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B¶n ®å ®îc thµnh lËp theo c¸c tµi liÖu sau
-B¶n ®å hiÖn tr¹ng tµi nguyªn m«i trêng vïng bê;
-B¶n ®å §êng mùc níc triÒu cao trung b×nh nhiÒu n¨m
tØnh Ninh ThuËn;
-B¶n ®å Danh môc c¸c khu vùc ph¶i thiÕt lËp HLBVBB
tinh Ninh ThuËn;
-B¶n ®å hiÖn tr¹ng sö dông ®Êt tØnh Ninh ThuËn n¨m 2020;
-B¶n ®å ®Þa h×nh trªn ®Êt liÒn tû lÖ 1:10.000;
-B¶n ®å ®Þa h×nh ®¸y biÓn tû lÖ 1:50.000;
-B¶n ®å c¸c dù ¸n ven biÓn;
-B¶n ®å kÕ ho¹ch sö dông ®Êt n¨m 2022;
-B¶n ®å ghÐp tæng thÓ Ninh ThuËn;
-HÖ täa ®é quèc gia VN 2000, mói chiÕu 3  ,
 kinh tuyÕn trôc 108 15  .

së tµi nguyªn vµ m«i trêng

tØnh ninh thuËn

 gi¸m ®èc

Ngµy.....th¸ng.....n¨m 2022

C-49-3-C-b-3C-49-3-C-a-4

Trung t©m quy ho¹ch vµ ®iÒu tra 

tµi nguyªn - m«i trêng biÓn 

khu vùc phÝa nam

gi¸m ®èc

Ngµy.....th¸ng.....n¨m 2022

800m200m 100m 0 200m 400m 600m
§êng triÒu cao(ranh ngoµi HLBV bê biÓn)

§êng hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn(ranh trong)

ghi chó khu b¶o tån biÓn vên quèc gia Nói Chóa

Ranh tiÕp cËn ngêi d©n

Ranh hÖ sinh th¸i

Ph©n khu b¶o vÖ nghiªm ngÆt biÓn

Ph¹m vi hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn

Ranh b¶o vÖ ®ª

Ph©n khu phôc håi sinh th¸i biÓn

Ph©n khu b¶o vÖ nghiªm ngÆt

Ph©n khu phôc håi sinh th¸i

Ph©n khu DÞch vô - hµnh chÝnh

Ph©n khu ph¸t triÓn

Vïng ®Öm

Ranh ph©n khu

Ranh quy ho¹ch c¸c dù ¸n

Ranh c¸c dù ¸n 

§Êt ®åi nói cha sö dông

§Êt cha sö dông

§Êt lµm muèi

B·i båi

§Êt chuyªn dïng kh¸c

§Êt an ninh, quèc phßng

§Êt trång c©y hµng n¨m

§Êt trång c©y l©u n¨m

Rõng ®Æc dông

§Êt thñy s¶n

§Êt nghÜa ®Þa

§Êt s¶n xuÊt vËt liÖu x©y
dùng, lµm gèm

Rõng s¶n xuÊt
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1281

1280

000

000

000

246

000

1284

1285

000

1285

614

C-49-3-C-d-1C-49-3-C-c-2

§êng b×nh ®é vµ gi¸ trÞ ®é cao (m)300  1 cm trªn b¶n ®å b»ng 100 m ngoµi thùc ®Þa

ghi chó líp chuyªn ®Ò



§êng tØnh lé, huyÖn lé

§êng s¾t Tû lÖ 1 : 10.000§iÓm giíi h¹n ranh giíi ngoµi 
hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn
§iÓm giíi h¹n ranh giíi trong
hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn

b¶n ®å thÓ hiÖn ranh giíi hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn tØnh ninh thuËn

khu vùc 3, x· vÜnh h¶i vµ x· thanh h¶i

1279

000

Trô së UBND x·, thÞ trÊn
§ª, kÌTrô së UBND huyÖn, thµnh phè

Trô së UBND tØnh

§êng bê




vÞ trÝ ph¹m vi dù ¸n trong tØnh ninh thuËn


246
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602

000

714

1278

000

602

602

000

601

000

601599

000

000

600

600

000

000

000

Tªn khu vùc thiÕt lËp hµnh lang

599

000

000431

431

000

000 000

KV§êng ®¼ng s©u vµ gi¸ trÞ ®é s©u (m)-25C¶ng

 Ga

Rõng phßng hé

Hå, s«ng, suèi

§Êt trång lóa

§Êt n«ng nghiÖp kh¸c

§Êt ë

§êng quèc lé

Ranh giíi hµnh chÝnh cÊp tØnh

Ranh giíi hµnh chÝnh cÊp huyÖn

Ranh giíi hµnh chÝnh cÊp x·

Tr¹m biªn phßng, ®ån biªn phßng

Chïa, ®×nh, c¬ së t«n gi¸o

Nhµ thê

Tîng ®µi

§Êt giao th«ng
Khu du lÞch

Khu b¶o tån rïa biÓn

Khu khai th¸c

L¨ng

§iÖn giã

Khu d©n c

S©n vËn ®éng

C«ng an

BÖnh viÖn

NghÜa trang
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Trêng häc
Nhµ m¸y
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Y(m)

599675.48

598105.42

10

599416.43

1285069.11§o¹n 4

§o¹n 5

§o¹n 2

1285567.20RT28

§o¹n 1

598136.131285113.76

RT36

§o¹n 3

RT42

RT43

X(m)

1285411.99RT26

§o¹n

10

10

598387.68

597932.84

598072.61

597990.11

598059.27

10

598294.95

598374.59

598267.48

598144.27

597922.91

597803.25RT50

§o¹n 6

1285242.74

1285125.98

597881.33

RT44

1285218.80

1285239.09

1284475.90

1285018.20

1284999.22

1284904.95

1284762.35

1284623.52

1284739.76

RT39

RT40

RT41

RT46

RT47

RT48

RT49

1285333.35

RT45

RT38

1285499.15 599545.75RT27

ChiÒu 
réng

HLBVBB(m)

598702.93

1285463.73

1285611.60

1285578.89

20

598671.71

RT34

598505.86

RT35

Ký 
hiÖu 
®iÓm

Täa ®é ®iÓm giíi h¹n ranh giíi trong hµnh lang b¶o vÖ bê biÓn

huyÖn/
thµnh phè

596879.46

597056.31

596997.34

596943.55

597611.44

597568.30

597586.29

597457.71
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Ninh H¶i

RT67

RT66

§¬n vÞ hµnh chÝnh

x·/phêng/
thÞ trÊn

35
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1282944.66

1282692.07
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